
创客党群服务中心改造工程竞争性磋商公告

一、竞争性磋商条件

本项目创客党群服务中心改造工程，采购人为威海市环翠区鲸园街道办事

处，项目资金来源为自筹资金，项目出资比例为100%。本项目已具备竞争性磋

商条件，现通过竞争性磋商择优选定施工单位。

二、项目概况

1、项目概况：本项目位于威海市环翠区，主要包括室内地面环氧地坪漆、

石膏板隔墙、墙顶面粉刷、墙面造型、墙面吸音板、柜子制作安装及电路安装

等部位改造装修；

2、质量要求：达到国家验收规范合格标准；

3、工期：50日历天

三、供应商资格要求

1、供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定[除银行、

保险、石油石化、电力、电信等特殊行业外，分公司参与投标（响应）的，须

提供总公司授权]且应为未被列入信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）、

中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)、信用山东（credit.shandong.gov.cn）等

渠道信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违

法失信行为记录名单；

2、法律、法规其他规定要求；

3、落实政府采购政策需满足的资格要求：无

4、本项目的特定资格要求：无。

5、本项目不接受联合体报价。

四、竞争性磋商文件的获取

1、竞争性磋商文件获取时间：2023年5月22日17:30至2023年5月29日17:30

（北京时间，法定节假日除外）。

2、凡有意参加的供应商，请于竞争性文件获取时间内，在“法正集团电子

交易平台”（以下简称“交易平台”，网址http://www.yb.fzjtcn.com/）上进

行注册并报名备案，备案须上传加盖单位公章的营业执照扫描件，经审核通过

后在交易平台获取采购文件。逾期未获取造成本项目采购活动无法参加的，后



果自负。

3、截止时间前未在“法正集团电子交易平台”注册或仅注册未完成报名备

案的供应商不具备参与本项目的报价资格（技术支持电话：400-128-9696）。 

4、报名备案时的资料查验不代表资格审查的最终通过或合格，供应商最终

资格的确认以评委的资格后审为准。

5售价：人民币300元整，售后不退。

五、响应文件的递交

递交截止时间：2023年6月2日9时30分

递交方式：法正项目管理集团有限公司（威海市环翠区海滨北路129号侨乡

城市广场二期D栋6楼）

六、磋商时间及地点

磋商时间：2023年6月2日9时30分

磋商地点：法正项目管理集团有限公司（威海市环翠区海滨北路129号侨乡

城市广场二期D栋6楼）

七、其他

发布公告的媒体：中国招标投标公共服务平台、法正集团电子交易平台，

其他媒介转载无效。

公告期限：自发布之日起五个工作日

八、联系方式：

1、采购人：威海市环翠区鲸园街道办事处

地　址：威海市环翠区戚谷疃小区 1号

联系人：邓组织

电  话：17606258658

2、招标代理机构：法正项目管理集团有限公司

地址：威海市环翠区海滨北路 129号侨乡城市广场二期 D栋 6楼

联 系 人：于高超、姜紫文

联系方式：0631-5868699转 8005


